
ROZPIS 
Mistrovství České republiky kategorie Juniorky B na rok 2021 
 
 
 

 A.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1.    POŘADATEL:       z pověření ČSMG SSK Vítkovice 

2.    DATUM:                31. 10. 2021 

3.    MÍSTO KONÁNÍ:   Hala Sareza, Hrušovská 15/2953, 702 00, Moravská Ostrava a Přívoz  

                                       GPS: 49.8517311N, 18.2827964E 

                                       

4.   VEDOUCÍ ČINOVNÍCI 

• ředitel mistrovství:           Petra Kozová      

• technický ředitel mistrovství:         Petra Kozová  

• hlavní rozhodčí:           Jarmila Uherková Zajoncová 

• hlasatel                                Andrea Kaliská   

• hospodář mistrovství:                    Veronika Trčková, Jiří Herian          

• vedoucí sboru počtářů:          Martin Krejčíček      

• hudební technik:                        Ivo Luzar    

• vedoucí nástupu, tréninku:          Viktorie Straková   

• časoměřička:                                  Klára Dybalová  

• zdravotní služba:                            Věra Burdová 

• delegát ČSMG:           Aneta Ježová, Jiří Herian     
 
5.  PŘIHLÁŠKY  

NA TOTO MISTROVSTVÍ PŘIHLAŠUJÍ ODDÍLY/KLUBY SVÉ ZÁVODNICE SAMY!!! OBLASTNÍ 
KOMISE V TOMTO PŘÍPADĚ NEMAJÍ POVINNOST PŘIHLÁSIT ZÁVODNICE Z CELÉ OBLASTI. 
 
Oddíly/kluby přihlásí své závodnice do 18. 10. 2021 v KSIS na adrese: 
https://rgform.eu/event.php?id_prop=2972  

 
Oddíly/kluby zašlou informační email se jmény přihlášených závodnic rovněž své oblasti. 

    
 Nedostaví-li se závodnice bez řádné omluvy, podléhá závodnice, resp. oddíl disciplinárnímu řízení. 

 
6. LOSOVÁNÍ bude provedeno 23. 10. 2021 v 17:30 hod. v hale SG D.a E. Zátopkových, Plzeňská 

2627,70030, Ostrava-jih-Zábřeh za přítomnosti hlavní rozhodčí nebo pověřeného zástupce, ředitele 
závodu a technického ředitele mistrovství. Losování je veřejné pro členy ČSMG. Účast na vlastní 
náklady. 

 
7. CESTOVNÉ / UBYTOVÁNÍ 

Viz. Směrnice č. 2 – organizační a finanční zabezpečení soutěží. Ubytování rozhodčích při účasti na 

jednodenním MČR se hradí nad 300 km od místa bydliště.  

• Ubytování pro rozhodčí a delegáta ČSMG hradí a zajišťuje ČSMG. V případě, že rozhodčí 

zruší objednanou rezervaci ubytování zajištěnou ČSMG, nebude mu proplaceno jiné. 

• Ubytování pro trenérky a závodnice si zajišťují oddíly samy.  
  
8. PREZENCE dne 30. 10. 2021 od 8.00 hodin do 8.50 hodin v prostorách sportovní haly. 
 Při prezenci musí trenérka předložit: 

a) platný registrační průkaz ČSMG 
b) potvrzená lékařská prohlídka od sportovního, či praktického lékaře, ne starší jednoho roku 
c) zaplatit startovné ve výši 300,- Kč za jednu závodnici 
d) potvrzení registrovaných členů oddílu pro daný rok vystavené ČSMG na základě registrace 
e) kopie povolení k trvalému nebo dlouhodobému pobytu na území ČR u cizinek 

https://rgform.eu/event.php?id_prop=2972


  Rozpis Mistrovství České republiky kategorie  
                                                                       juniorky B na rok 2021 

 
 

 
Český svaz moderní gymnastiky, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 // Tel: (+420) 603 105 686 //                                      
E-mail: info@csmg.cz // www.csmg.cz // DIČ: CZ 00540480/ IČO: 00540480// Číslo účtu: 1722205-504/0600 

 Závodnici, která se nedostaví k prezenci ve stanovenou dobu nezaplatí startovné, nezašle v termínu 
hudby, nebo která nemá v pořádku doklady, nebude povolen start. 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
1.  PŘEDPISY 

Závod se koná dle platných pravidel moderní gymnastiky, soutěžního řádu a ustanovení tohoto rozpisu. 

 
2.  DISCIPLÍNY  

• volná sestava s obručí 

• volná sestava s libovolným náčiním 

 
3.   OBTÍŽNOST - dle programu soutěží MG pro rok 2021 

 
4.   STARTUJÍ   -  ročníky 2006 - 2008  

 
5.   ZÁVODIŠTĚ s kobercem 13 x 13 metrů. 

 
6. HUDEBNÍ DOPROVOD – dle Pravidel FIG 

Hudbu vložte do KSIS nejpozději do  21.10.2021 na adresu: 
https://rgform.eu/event.php?id_prop=2972 

 
7. ČASOVÝ PROGRAM 
 

• prezentace  
 
  8.00 

 
až 

  
  8.50 

 
hodin 

• rozcvičení    8.00 až   9.25 hodin 

• školení – porada rozhodčích   8.45 až   9.45 hodin 

• technická porada činovníků, trenérek a rozhodčích   9.45 až   9.55 hodin 

• zahájení závodu – nástup 1. polovina 

• závod / 1. polovina 

• nástup 2. polovina / přestávka  

• závod / 2. polovina 

 
10.05 
14.00 
15.30 

 
až 
až 
až 

10.00 
14.00 
15.30 
19.30 

hodin 
hodin 
hodin 
hodin 

• ukončení závodu, vyhlášení výsledků   
 

 
 

19.45 hodin 

      Časový program může být upraven dle počtu přihlášených závodnic. 

 
8. TITULY A CENY 

a) vítězka získá titul mistryně České republiky, medaili a diplom 
b) závodnice na 2. a 3. místě získají medaili a diplom 
c) závodnice na dalších místech získají účastnický diplom 
d) finále – z každého náčiní budou vyhlášeny první tři závodnice a získají medaili a diplom 

 

9.   POSTUPOVÝ KLÍČ  
a) Postupují všechny závodnice. 

 

10.  SYSTÉM SOUTĚŽE 
a) Všechny závodnice závodí v úplném / vypsaném dvojboji. 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@csmg.cz
http://www.csmg.cz/
https://rgform.eu/event.php?id_prop=2972


  Rozpis Mistrovství České republiky kategorie  
                                                                       juniorky B na rok 2021 

 
 

 
Český svaz moderní gymnastiky, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 // Tel: (+420) 603 105 686 //                                      
E-mail: info@csmg.cz // www.csmg.cz // DIČ: CZ 00540480/ IČO: 00540480// Číslo účtu: 1722205-504/0600 

 

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

a) všechna ustanovení tohoto rozpisu budou přesně dodržována 
b) pořadatel zpracuje úplné výsledky, které 

• zašle do 24 hodin e-mailem info@csmg.cz na sekretariát svazu  

• zašle ihned na e-mail: webcsmg@seznam.cz (výsledky pro stránky ČSMG) 

• dílčí výsledky jednotlivých rozhodčích zaslat hlavní RO a předsedkyni komise RO 
v excelu pro jednodušší zpracovávání 

• předá po skončení závodu 1x hlavní rozhodčí a 1x ČSMG  
c) náčiní  musí odpovídat předepsaným normám 
d) úbor rozhodčí musí odpovídat předepsaným normám 
e) doping je v soutěžích ČSMG zakázán a postihován podle Směrnice pro kontrolu a postih dopingu 

ve sportu (Antidopingový výbor ČR) – směrnice: Světový antidopingový kodex – platný od 
1.1.2004. 

   
Praha září 2021                                                                                                                     Aneta Ježová 
                                                                                                                                     předsedkyně komise STK ČSMG 
 
  

mailto:info@csmg.cz
http://www.csmg.cz/
mailto:info@csmh.cz
mailto:webcsmg@seznam.cz


  Rozpis Mistrovství České republiky kategorie  
                                                                       juniorky B na rok 2021 

 
 

 
Český svaz moderní gymnastiky, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 // Tel: (+420) 603 105 686 //                                      
E-mail: info@csmg.cz // www.csmg.cz // DIČ: CZ 00540480/ IČO: 00540480// Číslo účtu: 1722205-504/0600 

 

 
 

NOMINACE ROZHODČÍCH  

 
         Hlavní rozhodčí: Uherková Zajoncová Jarmila  
 
       Asistentka: určí oddíl   
      Pomezní rozhodčí: určí oddíl 
          Rozhodčí pro časomíru: určí oddíl 
 

 Jméno Kraj   Jméno Kraj 

1 Kapounková Kateřina JM  12 Csóka Kročáková Lada JČ 

2 Prokešová Gabriela JM  13 Málková Jana SČ 

3 Roubalová Markéta JM  14 Nedbálková Věra SČ 

4 Kleinerová Soňa JM  15 Šťovíčková Jitka SČ 

5 Bejvlová Petra ZČ  16 Menšíková Liběna VYS 

6 Kavalířová Gabriela ZČ  17 Wertheimerová Zdena SM 

7 Vorokhobina Natalia PHA  18 Helcel Kateřina SM 

8 Zebelyan Maria PHA  19 Otáhalová Iva SM 

9 Skálová Petra PHA  20 Materová Eliška SM 

10 Kutišová Hana JČ  21   

11 Nezbedová Martina JČ  22   

 
 
 
 

Vyplněnou návratku, případně omluvu zašlete na sekretariát svazu nejpozději do 9. 10. 2021  
 

Kontakt: sekretariát ČSMG        e-mail  info@csmg.cz 
 

 
 
 
Praha září 2021 
 

mailto:info@csmg.cz
http://www.csmg.cz/
mailto:csmg@cstv.cz

